Târgul Inului Nr. 30, etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor., pe trei
luni 6 cor. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 184.

Brașov, Luni—Marți 21 August (3 Septembrie).

1901.

## Ūriașa majoritate.

Mâne se va redeschide dieta unghurească. Din incidentul acesta foile guvernului discută iminenta dizolvare a camerei.

Oficioșii lui Szell în timpul ve-
rei au accentuat de repetite ori, că
etăpănilor lor are de gând să mai lu-
creze cât-va timp cu camera de
față, vrând ca ea să voteze încă
diferite proiecte de lege.